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INLEDNING
År 2020 började som de flesta andra år
inom Norra Sibbo Uf med tillförsikt för
det kommande året. Planerna för årets
evenemang var igång, datum hade
reserverats, Viljan hade hyrts ut för olika
kommande festligheter då vi under våren
fick inse att detta år inte skulle bli som de
flesta andra. Planer gick i kras,
evenemang inhiberades, festerna
avbokades och ingen kanske förstod
omfattningen då det började talas om en
virusepidemi ute i världen. Det som först
kändes avlägset kom mycket fort också
till oss.

Vi fick lära oss att hålla möten,
planeringar och träffar på distans. Det
gick bra men visst var det en annorlunda
värld vi plötsligt hamnat i. Läget med
pandemin blev under sommaren så
mycket bättre att vi kunde fira
Sommarfesten på Viljan. Med facit på
hand var det ett av de få evenemangen
NSU kunde förverkliga under året. Andra
större evenemang som kunde
genomföras var mästerskapet i
stövelkastning och Byarundan som gick
av stapeln på hösten. Då vi i vanliga fall
har program under hela året så blev år
2020 ett år då det mesta blev
oförverkligat och som vi säkert kommer
att minnas länge.

Det goda med året är att man nu bättre
inser hur viktigt det är med
fritidssysselsättning och att man gärna
deltar i program som ordnas. Till en
början kanske man tänker att det till och
med är befriande med att plocka bort
evenemang från kalendern tills man inser
att man saknar den gemenskap och
sysselsättning som föreningsarbete ger.
Vi är säkert många som under året gärna
velat återgå till den normala vardagen
med barnkvällar, teaterbesök,
rinkbandyträningar och fester.

Trots att verksamheten fungerat på
sparlåga, har det ingalunda varit helt stilla
på Viljan. På våren planterades ett
trettiotal buskar som skall växa upp
mellan övre och nedre parkeringsplatsen.
På hösten lades nytt golv i tamburen,
köket målades och fick nya skåp.

Styrelsen vill här framföra ett stort och
innerligt tack till alla de medlemmar och
bybor som lagt ned tid och energi för
NSU:s bästa, detta annorlunda år 2020.
Åter en gång är vi tacksamma för alla
ovärderliga ideella insatser som gjorts
och görs för NSU. Tillsammans skapar vi
ett gemensamt Norra Sibbo
Ungdomsförening.

Hjärtligt tack även till
privatpersoner, Sibbo
Kommun, organisationer och
företag som stött föreningen
under året 2020. Speciellt tack
till Sibbo Sparbanksstiftelse
och Svenska kulturfonden
som beviljade oss
underhållsunderstöd för de
bortfallna inkomsterna under
detta pandemiår.

S����l���
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Ordförande Micaela Oljemark
Vice ordförande Johan Isaksson
Sekreterare Måns Stenström
Ekonom Marianne Englund
Idrott och Motion Stefan Laurén

Barn och Ungdom Johanna Gustafsson
Heidi Koski

Fastighet Pia Heikkinen
Jessica Heikkinen

STYRELSEN 2020

ADMINISTRATION
Styrelsen har sammanträtt 11 gånger
under verksamhetsåret 2020 och 177
paragrafer har protokollförts. Nytt för
året var att styrelsen samlades till några
virtuella styrelsemöten. Föreningen har
under verksamhetsåret sammanträtt till
två föreningsmöten, vårmötet som
planerats till mars inhiberades på grund
av Covid-19 men hölls sedan virtuellt den
19 maj. Höstmötet hölls den 17 november
på Viljan. Vid slutet av år 2020 hade
föreningen 552 medlemmar (568
medlemmar år 2019)

INFORMATION
Föreningen har informerat medlemmarna
med ”Byablade” som är föreningens
infoblad och som delas ut till alla
postlådor i Borgby och Hertsby. Till
medlemmarna som inte bor i byarna har
Byablade postats eller skickats
elektroniskt. Byablade har utkommit 4
gånger under året och upplagan har varit
400 exemplar. Nummer 5/2020,
julnumret, utkom endast elektroniskt.
Annonser om föreningens program har
även ingått i Östnyland och Sipoon
Sanomat. Dessutom har det varit affischer
uppsatta på anslagstavlorna i byarna för
att informera om föreningens

verksamhet. Årsberättelsen delades ut till
föreningens alla medlemmar. På
webbsidan www.norrasibbouf.fi har
publicerats information om aktuella
evenemang. Foton och rapporter från
ordnade evenemang har även hört till de
återkommande inslagen på webbsidan.
På sidorna presenteras även förenings-
lokalen ingående, något som bland annat
de som är ute efter att hyra ett
festutrymme uppskattat. Info om
föreningen finns också på: facebook.com/
norrasibbouf. Ibland informeras också
föreningsärenden i Borgbygruppen på
Facebook.

REPRESENTATION
Cecilia Granqvist har fungerat som
förbundssekreterare i Sibbo Ungdoms-
förbunds styrelse. Johan Isaksson har
fungerat som styrelsemedlem i Sibbo
Ungdomsförbund, viceordförande i
Nylands Svenska Ungdomsförbund och
viceordförande i Finlands Svenska
Ungdomsförbund samt som skattmästare
i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf.
Arbetsgrupper inom Sibbo Ungdoms-
förbund har representerats av olika
styrelsemedlemmar.

UPPVAKTNINGAR
Johanna Gustafsson uppvaktades på 40-
årsdagen.

Stefan Lönnkvist uppvaktades på 60-
årsdagen.

John Borgströms minne hedrades med
hyllningsadress.

IM MEMORIAM

Hedersordförande John Borgström 1925-2020

Årsmötet 1947 valde John Borgström till
ny ordförande för föreningen och han
fungerade som sådan med undantag för
ett år fram till 1974. John var från
barnsben med i föreningen och hans
namn finns nämnt i föreningen långt före
han blev ordförande. Första gången John
blev vald till en post inom föreningen var
12 februari 1943, då till ledare för
idrottssektionen.

John var en drivande kraft då Viljan
reparerades och byggdes ut år 1949. Som
ordförande var John med om att starta
och genomföra många olika aktiviteter
och verksamhetsformer. För att räkna
upp några exempel kan vi nämna
”plattdanserna” på Viljan på 1950-talet,
fotbollsmatcher mot Järna sportklubb
från Sverige, isbanelopp på Borgby träsk,
danser på kommunalhuset i Nickby,
kioskverksamhet, bilorienteringen
Borgby-rundan och byggandet av
sportplan.

Främst av alla föreningsaktiviteter John
var med om att dra igång var
teaterverksamheten och som gjorde NSU-
teatern känd i hela Nyland. Tillsammans

med NSU:s teatergäng turnerades det
runt i Nyland. Då John år 1974 inte mera
ställde upp för omval på
ordförandeposten blev han disponent för
Viljan ochmed i flera olika sektioner under
de kommande åren.

Den 19 oktober 2002 på föreningens 100-
årsjubileum utsågs John till Norra Sibbo
Ungdomsförenings hedersordförande,
den andra genom tiderna. Den första var
föreningens grundare Hjalmar
Gustafsson.

Trots vacklande hälsa var John
föreningens disponent långt in på 2000-
talet. Han höll Viljan som sitt hem och var
en stor stöttepelare för den senare
generationen. Då det ordnades talkon
eller olika byggprojekt kom John alltid för
att se vad som försigick och kunde
samtidigt berätta om episoder som skett
för många årtionden tillbaka på Viljan.

John somnade in våren 2020, han blev 94
år och var verksam och trogen sin
förening hela sitt liv. Johns minne lever
tacksamt kvar i Norra Sibbo
Ungdomsförening.
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BARN� OCH UNGDOMSVERKSAMHET
Under detta verksamhetsår visade det sig
att listan på program som inte
genomfördes skulle bli längre än listan på
genomförd verksamhet! Coronatillvaron
satte stopp för det mesta av organiserad
verksamhet men någonting hann vi trots
allt med innan världen blev upp och ner.

Verksamhetsåret inleddes i februari med
en barnkväll på Viljan där vi pysslade
vändagskort och stekte plättar! Vintern
bestod av idel plusgrader så några
aktiviteter innehållande isplan eller
skidspår blev det inte. Tre dagar innan hela
Finland stängdes ner den 16 mars
arrangerade vi årets andra barnkväll på
Viljan, då var det bakning på agendan och
duktiga bagare tillredde läckra
pizzamuffins.

Till vårens inplanerade program hörde
förutom några till barnkvällar även en
fortsättning på den populära danskursen
som hade ordnats föregående vinter, samt
den traditionella påskhäxträffen på
påsklördag.

De rådande omständigheterna gjorde att
inget av dessa kunde genomföras. NSU
valde istället att satsa på ett förnyat urval
av leksaker till lekparken eftersom
utevistelse fortfarande var något som alla
barn kunde ta del av tillsammans med sina
familjer!

Sommaren gav en liten paus i de strikta
umgängesbegränsningarna och i augusti
kunde NSU ordna sin familjesommarfest
på Viljan. Dragplåster i år var Robin Hund
och hans glada orkester samt ett
nyinförskaffat hoppslott! Det fanns också
möjlighet att titta på Borgby-Hertsby FBKs
nya brandbil eller prova sin lycka i mete
eller lyckohjul. I cafeet serverades det
bland annat hotdog och glass.

Hösten inleddes i september med en
fartfylld barnkväll i lekparken där det både
letades efter fina höstfärger och jagades
Sibbovargar på fotbollsplan! Vidare inför
hösten fanns det inplanerat barnkvällar
och julfestövningar, men på grund av nya
strikta begränsningar kunde ingenting
genomföras. Inte heller blev det någonting
av att delta i Nylands Svenska
Ungdomsförbunds frågesport eftersom
också den inhiberades.

NSU:s PIZZAMUFFINS
30 min., 10 st.

• 125 gr margarin
• 2 ägg
• (1/2 tsk salt)
• 2 dl gräddfil
• 100 gr (rökt) skinka
• 50 gr kryddgurka
• 3 dl vetemjöl
• 2 tsk bakpulver

OVANPÅ:
• 50 gr riven ost
• 1 tsk pizzakrydda

1. Smält margarinet. Tillsätt ägg, salt,
gräddfil, skinka i tärningar och de
finhackade kryddgurkorna.

2. Rör ihop vetemjöl och bakpulver. Tillsätt
blandningen i smeten försiktigt under
omrörning.

3. Fördela smeten i muffinsformar. Strö
riven ost och pizzakryddor på ytan.

4. Grädda på näst lägsta falsen i 225 grader
cirka 15 minuter. Servera varma!
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PROGRAM OCH KULTUR
Vanligtvis har en teaterresa till Fallåker
hört till de första evenemangen under
året. Så också i år! Lördagen den 1 februari
åkte en buss fylld med NSU:are till Esbo
och fick se stycket Robin Hood! Varje år blir
vi lika imponerade över Fallåkers talanger!

Vårens program planerades, datum för
olika evenemang var fastslagna då det
senare i februari och början av mars
började höras om någonting som kallades
Covid-19. Ingen förstod kanske ännu i detta
skede att det skulle bli ett mycket
annorlunda år för oss alla och att endast få
verksamheter skulle gå att genomföra.

NSU deltog som tidigare under vintern och
våren i planeringen av Sibbo
Ungdomsförbunds arrangerade sommar-
dans på Söderkulla utescen men för-

beredelserna för denna inhiberades under
våren. NSU:s uppgift skulle som tidigare
också varit att ställa upp på de
förberedande talkokvällarna samt att på
danskvällen fungera som biljettförsäljare
och ordningsvakter.

I början av året bestämdes det att
arrangera ett Sommarjippo på Viljan även
denna sommar. Datum för festen
bestämdes till 16 augusti med Robin Hund
och hans glada orkester som artist. Länge
levde vi i osäkerhet, skulle festen kunna
genomföras men läget med viruset i
augusti visade sig vara så pass bra att vi
kunde ställa till med fest! I strålande hett
sommarväder kunde man fördriva
augustieftermiddagen med olika
sysselsättning. På festen fanns ett stort av
föreningen inköpt studsslott, lyckohjul,
mete som man kunde roa sig med.
Borgby-Hertsby FBK var också med och
visade upp sin nya brandbil, något som var
intressant för många, både stora och små!
Buffén bestod av hotdogs, kaffe, bulla,
glass och andra godsaker. Festen gick av
stapeln utomhus, man hade rest det stora
tältet där publiken kunde söka sig i
skugga. Solen gassade och stämningen
var fin bland deltagarna!

Marknaden i Nickby brukar höra till
programmet för hösten men den blev
förstås inte av i år. Höstdansen kunde inte
arrangeras år 2019 då det inte fanns ett
lämpligt utrymme och i år kunde vi
konstatera att det inte kan bli någon dans
på grund av Covid-19. Samma sak gällde
någon höstfest på Viljan.

I oktober skulle det vara dags för
uttagningarna i Nylands svenska
ungdomsförbunds frågesport men av det
blev heller ingenting. Det är bara att vänta
på nya år för att kunna ta revansch!

Under hösten stod det också klart att vi
inte skulle kunna träffas för att börja öva in
julfestprogram och fira julfest tillsammans.

Då söndagen den första advent kom var
det endast ljusstakarna och nyheten för i
år, utejulgranen, som lyste upp Viljan i
vintermörkret. Julgranen, som många
gånger tidigare, donerades till föreningen
av Stefan Lönnkvist.

Under året har tre personer gått
ordningsvakts-repetitionskurs och en
person grundkurs.
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IDROTTS� OCH MOTIONSVERKSAMHET
Vintern 2020 kan beskrivas som ”vintern
som aldrig kom”. I slutet av år 2019 blev
belysningsreparationen klar på isplanen
för att bättre kunna lysa upp under
vinterkvällarna. Vi väntade ivrigt på kallare
väder och snö men bådadera lyste med sin
frånvaro. I början av februari var det en
kallare period så att man fick is som kunde
vattnas några gånger för att sedan åter
smälta bort. Borgby-Hertsby FBK ställde
också upp med spruthjälp.

Någon snö fanns det inte på nästan hela
vintern och snöskotern kunde aldrig tas
fram.

Då vårens program började planeras kom
följande käppar i hjulen, ett virus vid namn
Covid-19. Alla program inhiberades för
våren och sommaren.

I juni skulle det ha varit dags för 3-
sockenloppet på cykel, något som har
blivit som en start på sommaren men även
det inhiberades. På samma vis gick det för
cykelloppet Tour de Sibbo.

Under sommaren användes fotbollsplanen
sporadiskt av medlemmar och bybor.

En höstsöndag i oktober var det dags för
det årliga mästerskapet i stövelkastning.
Med behöriga avstånd och händerna
smorda med handdesinfektionsmedel

kämpade 51 personer om segern i de olika
klasserna. Förutom deltagare fanns en
skara med publik så detta blev en av de
mest besökta evenemangen under året.
Fortfarande står sig det gamla NSU-
rekordet 33,50 från 1983. Damklassen
vanns av Katariina Thomson och
herrklassen av Simon Wickström. Övriga
segrare var Viivi Oljemark, Aaron Arrenius,
Wilhelmina Lindberg och Roy Thomson.

Efter mästerskapet traskades Byarundan
av 40 personer. Vädrets makter var inte
helt på vår sida men trots att regnet öste
ner var det idel glada miner. Efter avslutad
vandring blev det grillkorv, kaffe, saft och
bulle på sandplanen.

NSU har haft en rinkbandytur i ishallen
under vår- och höstterminen men
deltagandet har påverkats av
restriktionerna under
året.

Resultat från föreningsmästerskapet
i stövelkastning 4.10.2020

Flickor 1-6 år
1. Viivi Oljemark 3,4m
2. Ronja Stolt 2,7m
3. Maja Murray 2,4m

Flickor 7-12 år
1. Wilhelmina Lindberg 7,7m
2. Serafia Arrenius 7,0m
3. Molly Andersson 6,5m
4. Venla Oljemark 1,7m

Damer
1. Katariina Thomson 13,7m
2. Katarina Wickström 13,2m
3. Maiju Riski 13,0m
4. Ulrika Gustafsson-Villanen 11,7m
5. Sabina Gädda 11,4m
6. Maria Lindberg 11,3m
7. Lisbeth Gädda 11,1m
8. Johanna Gustafsson 11,0m
9. Kicka Lindroos 10,6m
10. Helene Erlund 10,5m
11. Jenni Sademies 9,9m
12. Marianne Englund 9,3m
Micaela Oljemark 9,3m

14. Veronica Lindberg 9,2m
15. Iris Erlund 8,2m

Pojkar 1-6 år
1. Aaron Arrenius 7,1m
2. Milton Less 6,8m
3. Niklas Murray 1,0m
4. Isak Wickström 0,5m

Pojkar 7-12 år
1. Roy Thomson 12,1m
2. Anton Gädda 10,1m
3. Lenni Lähdesalo 8,5m
4. Daniel Andersson 7,9m
5. Oliver Andersson 6,7m

Herrar
1. Simon Wickström 22,7m
2. Zacharias Järvinen 22,3m
3. Aki Arrenius 21,7m
4. Maximilian Järvinen 21,3m
5. Kenneth Less 20,7m
6. Jonas Wickström 19,7m
7. Stefan Laurén 18,5m
8. Jan Grönqvist 17,6m
Patrik Erlund 17,6m

10. Clas Gädda 17,3m
11. Johan Isaksson 16,5m
12. Krister Andersson 16,3m
13. Kevin Less 15,2m
Mathias Karlå 15,2m

15. Måns Stenström 12,8m
16. Mathias Oljemark 12,2m
17. Janne Mäkinen 11,9m
18. Valtteri Bruun 11,7m
19. Åke Gädda 11,4m
20. B-C Oljemark 10,20m
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FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

Tjugondag Knut städas julen ut, så också
på Viljan. Granen plundrades och julljusen
packades ner i sina lådor. I början av året
var Viljan uthyrd några gånger men
från och med mars
annullerades alla bokningar.

En köks- och inventarie-
inventering ordnades i
början av året och
utrustningen komplet-
terades med sådant
som kommit bort
under året. Samtidigt
försågs skåpdörrarna
med bilder från
skåpinnehållet för att
lättare kunna hålla ordning i
köket.

Under våren förnyades och uppdaterades
bredbandet på Viljan.

Ända sedan den nya parkeringsplatsen
stod klar har det varit klart att grässlänten
mellan parkeringsplatserna skulle förses
med buskar. Under våren planterades ett
trettiotal buskar, som under våren och
sommaren behövde vattnas och skötas
om för att börja växa. Det ordnades några
gårdstalkon för att få Viljans gård i skick till
sommaren. Parkeringsplatserna
sladdades, saltades och försågs med nytt
grus. En röjsåg/trimmer införskaffades
också under året.

Allt efter att våren gick mot
sommar avbokades de flesta
evenemang, som var
inbokade på Viljan, på grund
av coronapandemin. I augusti
kunde ändå två mindre
bröllop hållas men sedan var
det åter slut på bokningar och

evenemang. Hela hösten gick utan en
endaste uthyrning och inkomsterna lyste
med sin frånvaro. Här kan vi bara varmt
tacka Svenska kulturfonden (genom den
tillfälliga bidragsformen ”Huset mitt i

byn”) och Sibbo sparbanksstiftelse
som insåg det olyckliga läget
för föreningar med
föreningshus och
beviljade oss
välbehövliga bidrag.
Tack vare erhållna
bidrag blev inte
underskottet för
fastigheten rekord-
stort under året.

Inför årets familje-
sommarfest löste

föreningen in det studsslott
som vi tidigare år hyrt i samband

med våra sommarfester. Studsslottet
förvaras på Viljan och kan användas på
föreningens egna evenemang men även
hyras ut åt andra intresserade.

Städning och små underhållsarbeten i
föreningslokalen har skett regelbundet
under året. Några gårdstalkon ordnades
under året och i juni tvättades
föreningslokalens fönster på talko.

I september blev det sedan dags för en
större och längre talkoperiod då tamburen
fick nytt golv och köket nya skåp. Ungefär
hälften av alla köksskåp byttes ut och nu
har hela köket likadana moduler och

dörrar. Även dörrhandtagen byttes ut på
samtliga köksskåp och väggarna i köket
tvättades och målades. Stefan Lönnkvist
stod för planeringen av projektet och
ledde talkoarbetet som utfördes. Under
några veckor var Viljan stängd för övrig
verksamhet men eftersom verksamheten
annars låg nere så var det av mindre
betydelse.

Eftersom alla evenemang var annullerade
beslöts att inte ha en julgran inne på Viljan
i år utan istället en utejulgran.
Utejulgranen lyste upp på långt håll och vi
fick flera uppmuntrande kommentarer om
att det var så fint med en utejulgran på
Viljan. För detta ändamål införskaffades
två nya ljusserier, som fungerar både
utomhus och inomhus och lämpar sig
bättre för den storlek av julgran som vi
brukar ha på föreningslokalen.

Vinterunderhållet av Viljans gårdsplan och
väg har skötts av Richard Borgström.

SAND- / ISPLANEN

Efter storsatsningen med förnyandet av
belysningen på sandplanen var
förväntningarna stora på att kunna
använda lamporna vintertid. Tyvärr var
vädret inte gynnsamt för is så någon isplan
fanns inte på hela vintern. En kort period
då vädret var kallare gjordes förarbeten
för sprutning och is men tyvärr blev det

efter några dagar värmegrader.

Patrik Erlund har fungerat som
planansvarig och koordinerat underhåll
och sprutning av planen.

Under normala vintrar har arbetet skötts
på talko av bybor och Borgby-Hertsby FBK
har även hjälpt till med att få isen i skick. På
hösten sladdades och jämnades planen
inför vintersäsongen.

LEKPARKEN

Städtalkon ordnades i lekparken och i
sandplanens omgivning i slutet av maj och
i augusti. Däremellan har bybor sporadiskt
rensat och klippt gräs vid lekparken.

Lekparken har varit i flitig användning
under året och är populär bland byns
barnfamiljer. Under sommaren
införskaffades flera plastleksaker till
parkens sandlåda. Karusellen reparerades
också under året.

FOTBOLLSPLANEN

Fotbollsplanen användes under
sommarmånaderna av våra
fotbollsintresserade medlemmar och
bybor.

Gräsklippningstjänsterna köptes av Sibbo
kommun.

FASTIGHETER
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JANUARI
3.1 13:00-14:00 1
Allmän kontroll NSU
6.1 12:30-13:30 1
Kopiering NSU
10.1 15:00-16:00 5
Visning av Viljan NSU
12.1 16:00-17:00 3
Visning av Viljan NSU
13.1 17:00-18:30 1
Städning NSU
13.1 18:30-20:00 7
NSU Styrelsemöte NSU
13.1 20:00-21:00 4
Julutstädning NSU
18.1 ??:??-??:?? ?
Dansträning NSU
18.1 13:15-13:45 1
Lån av instrument NSU
20.1 14:30-17:00 1
Sminkrumsstädning NSU
21.1 14:30-17:00 1
Sminkrumsstädning NSU
27.1 18:00-20:00 4
Köksinventering NSU

FEBRUARI
10.2 18:30-20:00 7
NSU Styrelsemöte NSU
13.2 17:50-19:50 10
Barnkväll NSU
19.2 10:00-13:00 1
Städning, fotogr. NSU
22.2 16:00-16:00 60
Syntymäpäivä Privat
27.2 18:00-19:00 2
Siivous Privat/NSU
28.2 17:00-20:30 2
Siivous NSU
29.2 08:30-10:00 1
Krattning av gårdsplanen,
roskplockning NSU
29.2 10:00-24:00 38
Sibbo Zonta Privat

MARS
1.3 14:00-17:00 1
Köksarbeten NSU
2.3 18:30-20:30 8
NSU Styrelsemöte NSU
5.3.2010 18:30-20:30
6 BFJ Styrelse BFJ
11.3 19:30-21:00 3
NSU Revision NSU
12.3 17:50-19:50 6
NSU Barnkväll NSU
16.3 18:00-19:00 1
Allmän kontroll NSU
19.3 17:00-18:00 4
Visning av Viljan NSU
19.3 18:30-19:00 1
Kontroll NSU
29.3 10:00-11:00 1
Allmän kontroll NSU

APRIL
5.4 10:30-14:00 1
Städning, gårdsarbete NSU
7.4 16:00-18:00 2
Köksplanering NSU
7.4 18:00-20:00 8
Gårdsarbete NSU
18.4 13:00-14:00 1
Förberedelse för
ordningsvaktskurs NSU
18.4 18:00-19:00 1
Iordningsställande för OV-
kurs NSU
19.4 09:00-17:00 7
Ov-repetitionskurs NSU
23.4 16:00-17:00 1
Allmän kontroll NSU

MAJ
3.5 11:00-12:00 1
Allmän kontroll NSU
14.5 17:00-17:30 1
Kontroll NSU
28.5 17:30-21:30 5
Plantering, gårdstalko NSU
20.5 10:00-14:00 1
Gräsklippning NSU
24.5 13:00-15:00 1
Gårdsarbeten NSU

JUNI
1.6 18:30-20:00 7
NSU Styrelsemöte NSU
4.6 10:00-11:00 1
Fönsterstvätt NSU
8.6 11:00-13:00 1
Kontroll, städning NSU
10.6 10:00-14:00 2
Fönstertvätt, städningNSU
10.6 18:00-21:30
Jaktförening vårmöte BJF
11.6 10:00-11:30 2
Källarstädning NSU
13.6 19:00-20:00 1
Vattning av plantor NSU
15.6 17:00-17:30 1
Hämtning av Årsberättelser

NSU
15.6 19:00-20:00 1
Vattning NSU
20.6 17:00-17:30 1
Vattning NSU
22.6 18:00-19:00 1
Allmän kontroll NSU
23.6 14:30-15:45 1
Gräsklippning NSU
24.6 12:00-15:00 2
Gårdsarbeten NSU
24.6 17:30-20:00 4
Gårdstalko,
årsberättelsetalko NSU

JULI
3.7 10:30-11:30 3
Nyckel, kontrakt, kontroll

NSU

3.7 15:30-02:00 25
Födelsedagsfest Privat
5.7 18:00-18:30 2
Kontroll NSU
7.7 07:30-09:30 2
Städning, gårdsarbete NSU
8.7 20:00-20:30 3
Visning av Viljan NSU
14.7 09:00-13:00 1
Gårdsarbete NSU
15.7 10:00-11:00 3
Kontroll NSU
27.7 16:00-18:00 1
Kontroll, gårdsarbete NSU
28.7 09:00-12:00 2
Underhåll av gården NSU
28.7 16:00-17:00 1
Administration NSU

AUGUSTI
5.8 17:30-22:00 5
Gårdstalko NSU
6.8 17:00-21:00 5
Gårdstalko NSU
7.8 10:00-12:00 2
Gårdstalko NSU
9.8 11:00-12:00 2
Sommarjippoförb. NSU
10.8 13:30-14:00 1
Blommor till ringen NSU
11.8 18:30-20:00 7
NSU Styrelsemöte NSU
12.8 11:00-14:00 1
Sommarjippoförb. NSU
12.8 15:00-18:30 2
Sladdn. av parkering NSU
13.8 18:00-21:00 8
BJF Styrelsemöte BJF
14.8 16:00-18:00 1
Förberedelse för jippo NSU
15.8 10:00-13:30 6
Förberedelse för jippo NSU
15.8 12:00-17:30 115
Sommarjippo NSU
21.8 08:00-08:30
Nyckel + kontrakt NSU
21.8 08:00-18:00 6
Juhlavalmistelut Privat
22.8 12:00-00:00 50
Hääjuhla Privat
23.8 10:00-15:00 6
Hääjuhlan purku Privat
23.8 16:30-17:30 2
Efterkontroll + nyckel NSU
26.8 15:30-16:30 1
Undanplockning NSU
26.8 17:30-18:30 2
Städning NSU
27.8 18:00-20:00 17
Möte BJF
28.8 15:30-18:00 2
Gårdsarbete NSU

SEPTEMBER
1.9 11:00-14:30 2
Gårdsarbete +
vattenmätaravläsning NSU
2.9 16:00-19:00 2
Sladdning, gårdsarb. NSU
3.9 13:30-14:30 4
Kontrakt + nyckel NSU
3.9 14:30-21:00 3
Juhlavalmistelut Privat
4.9 11:00-15:00 3
Juhlavalmistelut Privat
4.9 17:00-19:30 2
Juhlavalmistelut Privat
5.9 15:30-02:00 35
Juhlat Privat
6.9 12:00-15:00 3
Siivous Privat
6.9 17:00-17:30 2
Nyckel + nyckelhämt. NSU
7.9 17:30-18:00 2
Gård samt underhåll NSU
7.9 18:30-19:30 9
NSU Styrelsemöte NSU
7.9 19:30-20:00 8
Tömning av kök och
tambur inför renovering

NSU
11.9 13:00-15:00 1
Golvrenovering NSU
12.9 10:00-17:00 1
Golvrenovering NSU
13.9 09:00-13:00 1
Golvrenovering NSU
14.9 10:00-13:00 2
Köksremont NSU
15.9 12:00-18:00 2
Köksremont NSU
16.9 09:00-17:00 2
Köksremont NSU
17.9 18:30-20:00 2
Köksremont, städning NSU
18.9 10:00-14:00 2
Köksremont NSU
19.9 09:00-16:00 2
Köksremont NSU
19.9 17:00-18:00 6
Kökstalko NSU
21.9 11:00-15:30 2
Kökstalko NSU

21.9 18:00-20:30 4
Kökstalko NSU

22.9 10:00-13:00
Köksrenovering, VVS-
arbeten NSU

24.9 18:00-20:00 1
Städning, varuleveransNSU

25.9 17:00-18:30 1
Kökstalko NSU

26.9 10:00-14:00 1
Kökstalko, målning NSU

27.9 18:00-19:30 2
Kökstalko, målning NSU

28.9 18:00-20:30 4
Kökstalko, sladdning NSU

OKTOBER

1.10 15:30-18:00 1
Städning NSU

2.10 15:00-16:00 1
Förberedelser för
höstvandring NSU

3.10 15:00-16:30 2
Mattor, städning NSU

4.10 09:30-10:30 1
Förb. för Byarunda NSU

5.10 15:00-16:00 1
Städning av Byarunda,
golvtorkning NSU

7.10 18:30-19:30 7
NSU Styrelsemöte NSU

9.10 09:00-12:00 4
Gårdsarbete NSU

15.10 08:00-08:30 2
Vattenmätarbyte NSU

18.10 11:00-12:00 2
Underhåll, kontroll NSU

20.10 16:00-18:00 4
Pianoskola / lektioner ELEL

20.10 19:00-20:30 2
Budgetmöte NSU

21.10 16:30-17:30 5
Föreberedelser inför
barnkväll NSU

22.10 16:30-20:00 28
Barnkväll NSU

27.10 16:30-18:00 3
Pianoskola / lektioner ELEL

30.10 11:00-11:30 2
Gårdsarbete NSU

NOVEMBER

2.11 18:30-20:00 9
NSU Styrelsemöte NSU

3.11 16:00-18:00 4
Pianoskola / lektioner EL

5.11 10:30-12:00 1
Städning NSU

5.11 18:30-20:30 10
Gymnastik Sibbo Apotek

7.11 11:00-12:00 2
Utejulgransfot och
förlängningskabel NSU

10.11 16:30-18:00 3
Pianoskola / lektioner EL

12.11 18:30-19:00 1
Städning NSU

12.11 19:00-20:30 9
Gymnastik Sibbo Apotek

17.11 16:30-18:30 4
Pianoskola / lektioner EL

17.11 19:00-20:00 8
NSU Höstmöte NSU

21.11 12:30-14:30 2
Underhåll, utegranstalko

NSU

24.11 16:30-18:30
Pianolektioner EL

26.11 19:00-20:30 10
Gymnastik Sibbo Apotek

28.11 10:00-11:30 3
Utegranstalko NSU

DECEMBER

7.12 19:00-20:00 8
NSU Styrelsemöte NSU

13.12 18:00-19:00 1
Underhåll NSU

17.12 19:00-20:00 2
Underhåll, allmän kontroll

NSU

28.12 11:00-12:00 1
Allmän kontroll NSU

HÄNT PÅ VILJAN 2020

VILJAN I SIFFROR
• 149 (163) bokförda händelser. (inom parentes motsvarande siffra för år 2019)
• 774 (1527) besökare, av vilka 52 (294) under 29 år.
• 3 (21) timmar ungdomsverksamhet.
• 167 (215) timmar övrig föreningsverksamhet.
• 78 (94) timmar uthyrningsverksamhet.
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RESULTATRÄKNING Sida 1
23.02.2021

NSU 1.01.2020 - 31.12.2020 1.01.2019 - 31.12.2019
RESLUTATRÄKNING
VERKSAMHET
UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter ungdomsverksamhet 488,15
Intäkter totalt 488,15
3010 Kostnader ungdomsverksamhet 2 371,48 2 663,14
Kostnader totalt 2 371,48 2 663,14

-1 883,33 -2 663,14
PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 1 095,00 3 453,00
Intäkter totalt 1 095,00 3 453,00
3030 Kostnader för medlemsfester 3 235,15
3031 Kostnader för höstdans 111,76
3032 Kostnader för Utfärder 1 075,00 1 108,00
Kostnader totalt 1 075,00 4 454,91

20,00 -1 001,91
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet 5 411,60 8 471,80
Intäkter totalt 5 411,60 8 471,80
3050 Kostnader för skidning 1 246,17
3051 Kostnader för snöskoter 587,04 2 965,37
3052 Kostnader för skoterbensin 668,58
3053 Kostnader för skrinning 1 127,00 1 522,62
3054 Kostnader för fotboll 567,71 548,60
3055 Kostnader för motionsidrott 5 758,32 8 723,29
Kostnader totalt 8 040,07 15 674,63

-2 628,47 -7 202,83
FASTIGHETSVERKSAMHET

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 3 360,00 2 965,60
3061 Hyror för Viljan 2 215,29 1 699,96
Hyresintäkter totalt 5 575,29 4 665,56
3070 Elkostnader 1 881,08 2 057,90
3071 Vattenavgifter 173,69 431,51
3072 Reparationer 3 028,54 2 189,44
3073 Väg och gårdsplansunderhåll 1 596,60 3 170,13
3074 Övriga fastighetskostnader 271,31 589,57
3075 Fastighetsskatt 519,22 532,71
3076 Försäkring 1 327,90 1 331,88
Underhållskostnader totalt 8 798,34 10 303,14

-3 223,05 -5 637,58
VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER

3650 Avskrivning byggnader 1 066,97 1 147,28
3651 Avskrivning isplan 1 036,41 1 395,95
3653 Avskrivning nya parkeringen 950,87 950,87
3660 Avskrivning maskiner och inventarier 99,08 132,10
Avskrivningar totalt 3 153,33 3 626,20
3820 Info-kostnader 1 646,67 2 324,32
3901 Möteskostnader 415,75 103,04
3902 Telefonkostnader 641,84 552,31
3903 Inventariekostnader 536,52 254,79
3906 Kansliutgifter 67,27
3908 Medlemsavgifter 109,00 109,00
3910 Bokföring- och ADB-kostnader 692,85 733,15
3913 Bankkostnader 215,39 163,68
8760 Övriga avdragbara kostnader 2 650,00
Övriga kostnader totalt 6 908,02 4 307,56

-10 061,35 -7 933,76
Överskott/underskott -17 776,20 -24 439,22

RESULTATRÄKNING Sida 2
23.02.2021

NSU 1.01.2020 - 31.12.2020 1.01.2019 - 31.12.2019
MEDELANSKAFFNING

INTÄKTER
5000 Medlemsavgifts-intäkter 2 764,90 2 163,00
5030 Donationer till visst ändamål 2 230,00
5040 Övriga gåvodonationer 310,30
5050 Bufféintäkter 16,00 1 221,20
5060 Hyror för inventarier 680,00
Intäkter totalt 2 780,90 6 604,50
5540 Donationer, representationer 233,86 490,80
Kostnader totalt 233,86 490,80

2 547,04 6 113,70
Överskott/underskott -15 229,16 -18 325,52

UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun 6 734,00 10 568,00
6002 Övriga understöd 13 000,00 5 000,00
Understöd totalt 19 734,00 15 568,00

19 734,00 15 568,00
Överskott/underskott 4 504,84 -2 757,52

PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
INTÄKTER/KOSTNADER

6310 Ränte- och dividendintäkter 61,61
Intäkter totalt 61,61

61,61
Överskott/underskott 4 504,84 -2 695,91

EXTRAORDINÄRA POSTER
EXTRAORDINÄRA POSTER
Överskott/underskott 4 504,84 -2 695,91

ALLMÄNNA UNDERSTÖD
BOKSLUTSDISPOSITIONER

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT
Överskott/underskott 4 504,84 -2 695,91
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BALANSRÄKNING 23.02.2021

NSU 31.12.2020 31.12.2019
BALANS AKTIVA
BESTÅENDE AKTIVA
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
MATERIELLA TILLGÅNGAR

1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14
1111 Tomt, Viljan 8 146,78 8 146,78
Jord- och vattenområde 8 309,92 8 309,92
1120 Byggnader och konstruktioner 14 175,43 15 242,40
1125 Anläggningar, Isplan 8 291,30 9 327,71
1128 Nya parkeringen 4 097,08 5 047,95
Byggnader och konstruktioner 26 563,81 29 618,06
1200 Maskiner och inventarier 297,23 396,31
Maskiner och inventarier 297,23 396,31

35 170,96 38 324,29
PLACERINGAR

RÖRLIGA AKTIVA
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1610 Outdelade standar 45,55 45,55
Varor och tillbehör 45,55 45,55

45,55 45,55
LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR
FORDRINGAR

1800 Resultatregleringar 153,97 120,44
Resultatregleringar (kortfristiga) 153,97 120,44

153,97 120,44
PLACERINGAR

1840 Övriga placeringar 25 156,25 25 156,25
Aktier och fonder 25 156,25 25 156,25

25 156,25 25 156,25
KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR

1900 Kassa 3 055,35 2 177,20
1910 Sibbo Andb 556104-42038 23 055,58 19 128,35
1920 Byafestkonto 261,69 263,19
1940 Aktia 405570-264367 26 156,66 24 247,35
Kassa och banktillgångar 52 529,28 45 816,09

52 529,28 45 816,09
113 056,01 109 462,62

BALANS PASSIVA
EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 107 587,55 110 283,46
Eget kapital 107 587,55 110 283,46
Räkenskapsperiodens vinst/förlust 4 504,84 -2 695,91

112 092,39 107 587,55
RESERVERINGAR

2250 Byafest/friv.reservering 263,19 263,19
Reserveringar totalt 263,19 263,19

263,19 263,19
AVSÄTTNINGAR
FRÄMMANDE KAPITAL
LÅNGFRISTIGA
KORTFRISTIGA

2760 Kontoskulder 1 015,29
Leverantörskulder 1 015,29
2800 Resultatlegrering 700,43 596,59
Resultatlegrering 700,43 596,59

700,43 1 611,88
113 056,01 109 462,62
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2021 2021 2020 2020 2019 2019 2018 2018

Konto Förklaring Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter
UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter 150 150 150 150
3010 Kostnader 4000 2000 1800 1600

PROGRAMVERKSAMHET
3020 Intäkter 6000 8500 8500 8500
3030 Kostnader för medlemsfester 3500 3500 3500 3500
3031 Kostnader för Höstdans 2000 4000 7000 7000
3032 Kostnader för utfärder 1500 1500 1500 1500

7000 6000 9000 8500 12000 8500 12000 8500
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter 11500 11500 11500 11000
3050 Kostnader för skidning 2000 2000 2000 2000
3051 Kostnader för snöskoter 2000 2000 2000 2000
3052 Kostnader för bensin 1480 1480 1300 1300
3053 Kostnader för skrinning 2000 4000 12500 4500
3054 Kostnader för fotboll 700 700 1000 1000
3055 Kostnader för motionsidrott 10000 10000 10000 10000

18180 11500 20180 11500 28800 11500 20800 11000
FASTIGHET

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 3360 3360 3180 3180
3061 Hyror för Viljan 2800 2800 3400 3000
3070 El 3000 3000 3000 3000
3071 Vatten 400 400 400 300
3072 Reparationer 2510 5010 5010 4710
3073 Väg & Gårdsplan 2200 3500 2000 1500
3074 Övriga fastighetskostnader 1200 1200 1200 1200
3075 Fastighetsskatt 900 900 900 900
3076 Försäkring 1200 1200 1200 1200
3077 Lekpark / Parkprojektet 3500 200 200 200

14910 6160 15410 6160 13910 6580 13010 6180
ÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 2200 2200 2200 2200
3901 Möteskostnader 500 500 500 500
3902 Telefon 300 300 200 400
3906 Kansli 900 900 900 900
3908 Medlemsavgifter 110 110 110 110
3909 Försäkringar 60 60 60 60
3910 Bokföring + ADB 1100 1100 1000 1000
3913 Bank 100 100 100 100

5270 5270 5070 5270
MEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter 3000 3000 2300 2300
5020 Lotteriintäkter 700 700 700 700
5030 Donationer till visst ändamål 2000 2000 3000 3000
5050 Bufféintäkter 4000 4000 5000 5000
5060 Hyror för inventarier 500 500 500 500
5070 Erhållna provisioner 700 700 700 700
5520 Kostnader för lotteri 250 250 250 250
5540 Donationer och representation 1000 1000 1000 1000
5550 Bufféinköp 2500 2500 2500 2500

3750 10900 3750 10900 3750 12200 3750 12200
UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING

6001 Sibbo Kommun
Fastighetsbidrag 500 500 500 500
Allmänt bidrag 800 800 800 800

Motionsbidrag 4000 4000 4000 4000
Underhåll av isplan 3000 3000 7000 3000
Underhåll av skidspår 3500 3500 3500 3500
Underhåll av fotbollsplan 700 700 700 700
Bidrag för fastighetsskatt 900 900 900 900

Statligt renoveringsbidrag
Övriga understöd 5000 5000 5000 5000
Understöd totalt 18400 18400 22400 18400

6310 Ränteintäkter
Finansiering med egna medel 4000

53110 53110 55610 55610 65330 65330 56430 56430

SEKTION Vecko/Månads-verksamhet Periodverksamhet Tillställning/Tävling Övrigt

ORDINARIE VERKSAMHET

Un
gd
om

(b
ar
n/
to
nå
r) Barn- och ungdomskvällar

med ledd verksamhet
Filmkvällar
Regelbundna spel-övningar,
biljard, bordtennis
Teater
Kurser, utfärder
Träffar i lekparken
Chillkvällar

Disco
Pyssel- och lektillfällen
Temakvällar
Danskurs för barn / ungdom
Påskhäxträff 3.4
Barnfest
Cykelrally

Deltagande i frågesport

Pr
og
ra
m
oc
h
ku
ltu
r

Planeringsdag/möten
Pensionärsträffar

Fastlagsjippo
Dans och ”hippor”
Utfärder
Cafe-Viljan
Byafest / Sommarjippo
Höstdans
SUF marknad
Teaterresor
Julfest
Temakvällar
Byaloppis

Programmakare vid
fester

Fa
st
ig
he
te
r

Kontinuerlig övervakning av
Viljan, lekparken, fotbolls-
och isplanen, samt
underhåll av dessa
Upprätthålla ordningen på
Viljan, isplanen, lekparken.

Mindre reparationer och
underhåll

Talkon av olika slag
Städtalkon
Skötsel av björkallé
Förnyandet av
scenteknik

Underhåll av gårdsplanen
på Viljan.
Tamburreparation
Nyplanteringar
Nytt staket runt lekparken.
Nya lekredskap till
lekparken.

Ö
vr
ig
t

Uthyrning av Viljan
Uthyrning av fotbollsplanen
Regelbundna styrelsemöten

Utgivning av Byablade 5
nummer / år

Vårmöte och höstmöte Deltagande i SUF och
annan motsvarande
verksamhet bl.a. I
frågesport, danskväll
Föreningens hemsida /
facebooksida
Samarbete med byns
övriga föreningar
Samarbete med närbelägna
ungdomsföreningar

IDROTTSVERKSAMHET

Sk
id
ni
ng Skidspåren hålles i skidbart

skick
Underhåll av snöskotern
Underhåll av bron över ån
samt av mindre övergångar

Sopplopp
Skidmästerskap
Skidjippo

Is
pl
an
en

Hålles i skrinnbart skick i
december-februari

Träffar på isplanen t.ex.
barnkvällar
Bandyträningar

Fastlagsjippo tillsammans
med byns föreningar

Underhåll av isplanen och
rinken
Upprätthålla ordning på
isplanen och i lekparken
Fungera som
badmintonplan
påsommaren.

Fo
tb
ol
l Träningar under sommaren Uthyrning av fotbollsplanen Sibbo-mästerskap

Deltagande i Sibboserien

M
ot
io
n

Bollspelsträningar
Rinkbandy i ishallen i
Nickby

Rinkbandy på isplanen
Snöskovandring

Terränglöpnings-
mästerskap
3-sockenloppet 9.6
Deltagande i Tour de Sibbo
Byarunda
Bordtennismästerskap
Stövelkastning

VERKSAMHETSPLAN 2021BUDGET 2021



STYRELSEN 2021
Micaela Oljemark 050 300 7385 Ordförande
Johan Isaksson 050 340 5034 Vice-ordförande
Måns Stenström 040 531 1989 Sekreterare, info, fastighet
Marianne Englund Ekonom

Pia Heikkinen 050 445 2795 Fastighet, uthyrning
Jessica Heikkinen 050 528 5314 Fastighet

Heidi Koski 050 584 2315 Barn och Ungdom
Johanna Gustafsson 040 723 0375 Barn & Ungdom

Stefan Laurén 044 918 7721 Idrott & Motion
E-post: fornamn@norrasibbouf.fi

www.norrasibbouf.fi

BLI MEDLEM I NSU!
Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är

5€ per person till föreningens konto: Norra Sibbo Uf IBAN: FI51 5561 0440 002038.

Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla
medlemmar ni önskar ansluta till info@norrasibbouf.fi!

Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablade och
Årsberättelsen skickad åt er elektroniskt.

Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att
hålla er uppdaterade med evenemang och dylikt.

FÖRENINGSLOKALEN VILJAN
Föreningslokalen Viljan rymmer 120 personer
(60-80 ifall av middag vid bord).

Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat kök med
snabbgående diskmaskin, scen med sminkloge, 2 st. WC.
Utrustning för ljudåtergivning och videoprojektor.

Bokningar via föreningens uthyrningsansvariga
Pia Heikkinen 050 445 2795 /pia@norrasibbouf.fi.


